

SFA Electric ApS
Tømmervej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 03 67 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Søren Falksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SFA Electric ApS Tømmervej 22 6710 Esbjerg V |
| | Telefon: 75123519 |
| | CVR-nr.: 27 03 67 75 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Direktion | Søren Falksen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | SFA Holding Esbjerg ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at yde konsulent- og rådgivningsbistand om elarbejde, produktion af eltavler m.v. til skibe, boreplatforme m.fl. og dermed beslægtet virksomhed samt udleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172.215 kr. mod 920.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.669 kr. mod 52.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.172.215 | 920.531 |
| 1 Personaleomkostninger | -544.047 | -696.480 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -186.828 | -186.828 |
| Driftsresultat | 441.340 | 37.223 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.637 | 39.050 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -37.063 | -8.877 |
| Resultat før skat | 413.914 | 67.396 |
| 3 Skat af årets resultat | -94.245 | -14.822 |
| Årets resultat | 319.669 | 52.574 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 319.669 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -947.426 |
| Disponeret i alt | 319.669 | 52.574 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 1.115.358 | 586.648 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 133.701 | 138.301 |
| 4 | Indretning lejede lokaler | 500.030 | 630.698 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.749.089</u> | <u>1.355.647</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.749.089</u> | <u>1.355.647</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 26.988 | 30.479 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>26.988</u> | <u>30.479</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 560.076 | 157.509 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 182.785 | 1.008.688 |
| 5 | Udskudte skatteaktiver | 72.081 | 63.234 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.000 | 21.387 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>817.942</u> | <u>1.250.818</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 59.770 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>59.770</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 290.178 | 190.021 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.194.878</u> | <u>1.471.318</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.943.967</u> | <u>2.826.965</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.172.959 | 853.290 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 1.297.959 | 1.978.290 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 390.150 | 1.670 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.035.175 | 580.538 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 103.092 | 23.540 |
| Anden gæld | 117.591 | 242.927 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.646.008 | 848.675 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.646.008 | 848.675 |
| Passiver i alt | 2.943.967 | 2.826.965 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.800.716 | 0 | 1.925.716 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -947.426 | 1.000.000 | 52.574 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 853.290 | 1.000.000 | 1.978.290 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 319.669 | 0 | 319.669 |
| | <u>125.000</u> | <u>1.172.959</u> | <u>0</u> | <u>1.297.959</u> |

Noter

| | 2022 | 2021 | |
|--|----------------------------|--|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 538.864 | 692.059 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.183 | 4.421 | |
| | 544.047 | 696.480 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 37.063 | 8.877 | |
| | 37.063 | 8.877 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 103.092 | 23.540 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.847 | -8.718 | |
| | 94.245 | 14.822 | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar | 617.580 | 249.177 | 2.613.355 |
| Tilgang | 542.770 | 37.500 | 0 |
| Kostpris 31. december | 1.160.350 | 286.677 | 2.613.355 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 30.932 | 110.876 | 1.982.657 |
| Årets afskrivninger | 14.060 | 42.100 | 130.668 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 44.992 | 152.976 | 2.113.325 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.115.358 | 133.701 | 500.030 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|---|---------------|----------------------------|
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar | 63.234 | 54.516 |
| Udskudt skat af årets resultat | 8.847 | 8.718 |
| | 72.081 | 63.234 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 72.081 | 63.234 |
| | 72.081 | 63.234 |
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | 59.770 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 1.379 |
| 7. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFA Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 27023401, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
| 8. Nærtstående parter | | |
| Bestemmende indflydelse | | |
| SFA Holding Esbjerg ApS | | Hovedaktionær |